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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

 

Nr._______ Prot.                                                                                 Kamëz, më ____.____.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri                              Bashkia Kamez 

Adresa                         “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez Tiranë 

Tel/Fax                        +355 47 200 177 

E-mail                           bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit         https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                            Shpresa Xhakrosa 

Adresa                         Kamëz 

Tel/Fax                        0672554444 

E-mail                        deviklevi@hotmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të 

rindërtimit) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbikqyrja e rindertimit dhe rikonstruksionit 

te objekteve arsimore , si dhe te riforcimit te njesive te banimit ne ndertesa (pallat) ndare 

ne lote: 

Loti 1: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rindertimi i shkolles 9 vjeçare “Niko Hoxha” 

Loti 2: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rindertimi i çerdhes “Kamzë” 

Loti 3: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e shk.se mesme “Ibrahim Rugova”, 

Loti 4: Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ahmet Zogu”, 

Loti 5: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e shkolles 9 vjeçare “Kamza e Re” 

Loti 6: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e kopeshtit “Kamza e Re” 

Loti 7: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e kopeshtit “Ahmet Zogu”, 

Loti 8: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Ndertimi i çerdhes Valias ” 

Loti 9: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Ndertimi I Godines se Njesise Administrative Valias 

Loti 10: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Riforcimit te njesive te banimit ne ndertesa (pallat) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94197-04-28-2021 

Numri i referencës Loti 1 : REF-94199-04-28-2021 

Numri i referencës Loti 2 : REF-94201-04-28-2021 
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Numri i referencës Loti 3 : REF-94203-04-28-2021  

Numri i referencës Loti 4 : REF-94205-04-28-2021 

Numri i referencës Loti 5 : REF-94207-04-28-2021 

Numri i referencës Loti 6 : REF-94209-04-28-2021 

Numri i referencës Loti 7 : REF-94211-04-28-2021  

Numri i referencës Loti 8 : REF-94213-04-28-2021 

Numri i referencës Loti 9 : REF-94215-04-28-2021 

Numri i referencës Loti 10 : REF-94217-04-28-2021 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:13,134,796,(trembedhjete million e njeqind e 

tridhjete e kater mije e shtateqind e nentedhjete e gjashte)leke pa tvsh 

Loti 1: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rindertimi i shkolles 9 vjeçare “Niko Hoxha”në 

kuadër të procesit të rindërtimit , me fond limit 1,863,361.90(nje milion e teteqind e 

gjashtedhjete e tremije e treqind e gjashtedhjete e nje pike nentedhjete)leke pa tvsh 

Loti 2: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rindertimi i çerdhes “Kamzë”në kuadër të procesit të 

rindërtimit , me fond limit 847,248.48 (teteqind e dyzet e shtate mije e dyqind e dyzet e tete pike 

dyzet e tete)leke pa tvsh 

Loti 3: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksionin e shk.se mesme “Ibrahim 

Rugova”, me fond limit 1,763,580(nje milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e peseqind e 

tetedhjete) leke pa tvsh. 

Loti 4: Rikonstruksionin I shkolles 9 vjeçare “Ahmet Zogu”,në kuadër të procesit të rindërtimit , 

me fond limit 1,632,103.2 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e dymije e njeqind  e tre pike dy) 

leke pa tvsh. 

Loti 5: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e shkolles 9 vjeçare “Kamza e 

Re”, në kuadër të procesit të rindërtimit , me fond limit 872,213.58 (teteqind e shtatedhjete e dy 

mije edyqind e trembedhjete pike pesedhjete e tete) leke pa tvsh. 

Loti 6: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksionin e kopeshtit “Kamza e Re”, në 

kuadër të procesit të rindërtimit , me fond limit 418,925.54(katerqind e tetembedhjete  mije e 

nenteqind e njezet e pese pike pesedhjete e kater)leke pa tvsh. 

Loti 7: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e kopeshtit “Ahmet Zogu”,në 

kuadër të procesit të rindërtimit , me fond limit 688,914.1(gjashteqind e tetedhjete e tete mije e 

nenteqind e katermbedhjete pike nje)leke pa tvsh 

Loti 8: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Ndertimi i çerdhes Valias”në kuadër të procesit të 

rindërtimit , me fond limit 914,020.86(nenteqind e katermbedhjete mije e njezet pike e tedhjete 

gjashte)leke pa tvsh. 

Loti 9: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Ndertimi I Godines se Njesise Administrative Valias, 

në kuadër të procesit të rindërtimit , me fond limit 1,977,514 (nje milion e nenteqind e 

shtatedhjete e  shtate mije e peseqind e katermbedhjete)leke pa tvsh. 

Loti 10: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Riforcimit te njesive te banimit ne ndertesa (pallat), 

në kuadër të procesit të rindërtimit , me fond limit 2,156,914.37(dy milion e njeqind e pesedhjete 

e gjashte mije e nenteqind e katermbedhjete pike tridhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

 Kohëzgjatja e kontratës për Mbikqyrjen e punimeve Rindertimi i shkolles 9 vjeçare “Niko 

Hoxha” është 11 muaj  

 Kohëzgjatja e kontratës përMbikqyrjen e punimeve Rindertimi i çerdhes “Kamzë” është 9 muaj  
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 Kohëzgjatja e kontratës per Mbikqyrjen e punimeve Rikonstruksionin e shkolles se mesme 

“Ibrahim Rugova”, është 6 muaj  

 Kohëzgjatja e kontratës për Mbikqyrjen e punimeve Rikonstruksionin e shkolles se mesme 

“Ahmet Zogu”, është 5.5 muaj  

 Kohëzgjatja e kontratës përMbikqyrjen e punimeve Rikonstruksionin e shkolles 9 vjeçare 

“Kamza e Re” është 5 muaj  

 .Kohëzgjatja e kontratës përMbikqyrjen e punimeve Rikonstruksionin e kopeshtit “Kamza e 

Re” është 5 muaj  

 Kohëzgjatja e kontratës përMbikqyrjen e punimeve Rikonstruksionin e kopeshtit “Ahmet 

Zogu”, është 5 muaj. 

 Kohëzgjatja e kontratës për Mbikqyrjen e punimeve per objektin:Ndertimi i çerdhes Valias  

është 5 muaj  

 Kohëzgjatja e kontratës për Mbikqyrjen e punimeve per objektin:Ndertimi I Godines se Njesise 

Administrative Valias është 7 muaj 

 Kohëzgjatja e kontratës për Mbikqyrjen e punimeve per objektin: Riforcimit te njesive te 

banimit ne ndertesa (pallat) 5 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 10.05.2021 Ora: 09:00 

Vendi: Bashkia Kamez www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 10.05.2021 Ora: 09:00 

Vendi: Bashkia Kamez www.app.gov.al 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

__________________________ 

Zv.KRYETAR/DREJTOR KABINETI 
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